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Koncert z okazji XVIII Dnia Papieskiego
2018.10.07

zobacz online: https://gcksir.szemud.pl/kalendarz-imprez/koncert-z-okazji-xviii-dnia-papieskiego/
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Szanowni Państwo

Piękną tradycją w naszej Gminie staje się coroczny wielki koncert w kościele św. Mikołaja w Szemudzie,
którego współorganizatorami są Wójt Gminy Szemud Pan Ryszard Kalkowski,Dyrektor Gminnego Centrum
Kultury,  Sportu  i  Rekreacji  w  Szemudzie  Pan  Tomasz  Stein  oraz  niżej  podpisany  –  proboszcz  Parafii  św.
Mikołaja  w  Szemudzie.  Tegoroczny  koncert  odbędzie  się  w  wyjątkowym  czasie.  Będzie  on  bowiem
bezpośrednim przygotowaniem do obchodzonego w Kościele w Polsce kolejnego, XVIII Dnia Papieskiego,
podczas  którego  towarzyszyć  nam będzie  refleksja  związana z  nauczaniem wielkiego  Papieża-Polaka  św.
Jana Pawła II.Tegoroczny koncert wpisuje się również w niezwykły jubileusz 100-lecia odzyskania przez
Polskę niepodległości. W naszej Gminie tę ważną rocznicę od wielu miesięcy przeżywamy w różnorodny
sposób. Tym razem pragniemy uczcić ją poprzez wielki koncert muzyki wokalno-instrumentalnej, w czasie
którego zabrzmi tylko i wyłącznie muzyka polska.W wykonaniu Pomorskiej Orkiestry Symfonicznej pod
dyrekcją Krzysztofa Brzozowskiego usłyszymy między innymi słynnego i niezwykle lubianego Poloneza
Wojciecha  Kilara  z  filmu  pt.  „Pan  Tadeusz”.  W  murach  szemudzkiej  świątyni  zabrzmi  również  muzyka  z
filmu „Noce     i  dnie”  oraz  wielu  innych… Natomiast  miłośnicy  muzyki  Stanisława Moniuszki  będą  mogli
usłyszeć dwie popularne arie z jego znanych oper.

Koncert odbędzie się w niedzielę 7 października 2018 r. o godz. 16.30 w kościele św. Mikołaja w
Szemudzie.

Wstęp na to wyjątkowe wydarzenie kulturalne jest wolny.

Już dzisiaj wszystkich bardzo serdecznie zapraszam, wierząc, że każdy z Państwa pozostanie pod wielkim
wrażeniem wykonywanej muzyki.

A zatem: do zobaczenia!

Robert Kaczorowski, proboszcz parafii św. Mikołaja w Szemudzie

Lokalizacja
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